ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34526419 ULTRANE 526 9/95 -96- 177,247.141431.259203 288 615.4414657.00%

Despacho : 0224774 Cant: 3 -

73065953737534
18/02/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 177,247.14
I.V.A.INSCRIP.  % 37,221.90

TOTAL 219,445.23

20634864 CAE

PESOS  DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 23/100

$

$

$

$

21

$

4,976.19

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 37.65 924 0.14 241.50

901 0.75 1329.35 902 0.90 1595.22

915 1.00 1772.47

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE CON 12/100 DOLARES tipo de cambio: